אז אני מאחל, לפני הזה, הצלחה לישי ולגיאורגי, אני אקריא רק את הצעת ההחלטה. בהמשך להחלטת מועצת העיר למינוי סגנים ובהתאם לסעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו, התשל"ט – 1975, יש אגב יש את זה שם אם אתם רוצים, והאצלת סמכויותיהם בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהנונתם תשל"ה - 1975 כפי שהובאה בישיבה מספר 1/18 (870), מאשרים שכר לממלא מקום סגן ראש העיר ישי איבגי ולסגן ראש העיר מר גיאורגי גרשקוביץ' על פי ובהתאם לחוות דעת גזבר העירייה מר מיכה זנו וחוות דעת היועץ המשפטי עורך דין אלכסנדר טנדלר שכמובן צורפה. מי שבעד בשלט להצביע? מי שנגד בשלט להצביע?

מר ישי איבגי : עכשיו.